МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НИЖНЕТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

от 05.09.2025 года № 127/01-15

Нижняя Тура

«О создании комиссии по порядку урегулирования
выявленного конфликта интересов»

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и
общественной безопасности в МАОУ «СОШ № 3» создать комиссию по порядку
урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
Председатель комиссии -  Волкова Светлана Владимировна - директор .
Члены комиссии:
Хамитова Наталья Леонидовна - заместитель директора по учебной воспитательной работе;
Майборода Юлия Николаевна - председатель профсоюзной организации.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку
урегулирования выявленного
отношений, руководствуя

Директор МАОУ «СО

интересов между участниками образовательных

С.В. Волкова